

<p>г. Алматы, ул. Полежаева 28Г  e-mail: 2222415@bk.ru  Тел: +7/727/ 233-67-76, 233-67-96,  233-67-55, 243-33-33</p>	 <b>NURTAU GROUP</b>	<p>г. Алматы, ул. Павлодарская 48  e-mail: 2222415@list.ru  +7 /727/ 2222-415</p>
--	---	---

Наименование	цена за тн	Цена за мешок	Тара	Производство
Цемент М 400 (ПЦ) - Д 20	35 000	1750	бумажный мешок (ASAR 50 кг.)	Жамбыл Цемент
	30 000	1500	полип. мешок (ASAR 50 кг.)	
	26 000		Россыпь	

#### Арматура

НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.( кг.)
Ф 8 бух	480 000	бухта	408 000	0,412	850,000
Ф 8 тян	485 000	6,00	202	0,417	2,502
Ф 10	475 000	11,75	304	0,64	7,520
Ф 12	460 000	11,75	423	0,92	10,810
Ф 14	450 000	11,75	563	1,25	14,688
Ф 16	450 000	11,75	734	1,63	19,153
Ф 18	450 000	11,75	927	2,06	24,205
Ф 20	450 000	11,75	1143	2,54	29,845
Ф 22	450 000	11,75	1382	3,07	36,073
Ф 25	450 000	11,75	1787	3,97	46,648
Ф 28	450 000	11,75	2237	4,97	58,398
Ф 32	450 000	11,75	2925	6,50	76,375
Ф 36	460 000	11,75	3786	8,23	96,703

#### Круг

НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.( кг.)
Ф 10	485 000	12,00	306	0,63	7,560
Ф 12	470 000	11,75	418	0,89	10,458
Ф 14	460 000	11,75	575	1,25	14,688
Ф 16	460 000	11,75	750	1,63	19,153
Ф 18	460 000	11,75	948	2,06	24,205
Ф 20	460 000	11,75	1168	2,54	29,845
Ф 25	460 000	11,75	1826	3,97	46,648
Ф 30	470 000	11,75	2609	5,55	65,213

#### Катанка АІ ТУ 14-1-5282-94

НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п /шт	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.( кг.)
Ф 6.5 бух	480 000	бухта	408000	0,260	850,000
Ф 6.5 тян	485 000	6,00	146	0,300	1,800
ф 8,0 бух	480 000	бухта	408000	0,395	850,000
ф 8,0 тян	485 000	6,00	202	0,417	2,502

#### Проволока вязальная

ОК ТО-ОЦ Ф 1,2 (Китай, 25 кг)	580 000	бухта	14 500		0,025
ОК ТО-ОЦ Ф 1,2 (Россия 25 кг)	560 000	бухта	14 000		0,025

#### Проволока ВР-1 ГОСТ 6727-80

ВР ф 4	410 000	бухта	430 500		1,05
ВР ф 5	410 000	бухта	430 500		1,05

#### Уголок равнополочный ГОСТ 8509-93

НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	Вес 1 шт
40x40x4	510 000	12,00	1362	2,67	32,040
50x50x5	485 000	12,00	1904	3,93	47,100
63x63x5	485 000	12,00	2435	5,02	60,240
63x63x6	485 000	12,00	2857	5,89	70,680
75x75x5	500 000	12,00	2925	5,85	70,200
75x75x6	500 000	12,00	3455	6,91	82,920
80x80x6	500 000	12,00	3695	7,39	88,680
90x90x6	500 000	12,00	4800	9,60	115,200
90x90x7	500 000	12,00	5125	10,25	123,000
100x100x7	500 000	12,00	5555	11,11	133,320
100x100x8	500 000	12,00	6410	12,82	153,840
125x125x8	500 000	12,00	7905	15,81	189,720

#### Швеллер ГОСТ 8240-97

НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	Вес 1 шт
8	500 000	12,00	3830	7,66	91,920
10	500 000	12,00	4595	9,19	110,280
12	520 000	12,00	5751	11,06	132,720
14	520 000	12,00	6640	12,77	153,240
16	520 000	12,00	7743	14,89	178,680
18 У	530 000	12,00	9381	17,70	212,400
20	560 000	12,05	10735	19,17	230,999
30	560 000	12,00	18665	33,33	399,960

#### Сетка кладочная, армировочная

НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	Размер	Цена за шт	Вес 1 шт
Сетка ВР-1 Ф 4 (100 x 100)	460 000	1 x 3	2622	5,700
Сетка ВР-1 Ф 4 (150 x 150)	460 000	1 x 3	1748	3,800
Сетка ВР-1 Ф 4 (200 x 200)	460 000	1 x 3	1380	3,000
Сетка ВР-1 Ф 5 (100 x 100)	460 000	1 x 3	3910	8,500
Сетка ВР-1 Ф 5 (150 x 150)	460 000	1 x 3	2760	6,000
Сетка ВР-1 Ф 5 (200 x 200)	460 000	1 x 3	2208	4,800